
Onderhoud & Accessoires

Items die geel gemarkeerd zijn, 
zijn onderdelen die verbruikt worden voor onderhoud

Exploded view BFC Cyclone 28-60 tot 01-09-’09

EVD-0011

Kijk naar het serienummer op het toestel om de productiedatum te bepalen: 

123707002601001
 jaar   weeknummer

Kijk naar het serienummer op het toestel om de productiedatum te bepalen: 

123707002601001
 jaar   weeknummer
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Exploded view BFC Cyclone 80-100 tot 01-09-’09



EVD-0037 R1

Items die geel gemarkeerd zijn, 
zijn onderdelen die verbruikt worden voor onderhoud

Kijk naar het serienummer op het toestel om de productiedatum te bepalen: 

123707002601001
 jaar   weeknummer

BFC Cyclone onderdelen

nr omschrijving datum tot 06-04-’07  80 tot 06-04-’07  100 80 100

1 Brander 0306339(S) 0306340(S) 0197315(S) 0197315(S)

2 Pakking ventilator/brander
0304961(S) 0304961(S) 0308202(S) 0308202(S)

vanaf 19-01-’09 - - 0309067(S) 0309067(S)

3 Ventilator 0194746(S) 0194746(S) 0197322(S) 0197322(S)

4 Ionisatiepen 0194776001(S) 0194776001(S) 0194776002(S) 0194776002(S)

5 Gloeiontsteker

tot 01-06-’05 0307309(S) 0307308(S) - -

vanaf 01-06-’05 0306338(S) 0306338(S) 0308204(S) 0308204(S)

vanaf 19-01-’09 - - 0309065(S) 0309065(S)

6 Frequentieregelaar 0305805(S) 0305805(S) 0305805(S) 0305805(S)

7 EMC-Filter 0305806(S) 0305806(S) 0305806(S) 0305806(S)

8 Interface printplaat
tot 31-07-’06 n.b. n.b. n.b. n.b.

vanaf 31-07-’06 0307490(S) 0307490(S) 0307490(S) 0307490(S)

9 Automatische ontluchter 0305516(S) 0305516(S) - -

10 Netsmoorspoel - - 0306690(S) 0306690(S)

11 Circulatiepomp 0305515(S) 0305515(S) - -

14 Power anode 0302757(S) 0302757(S) 0302757(S) 0302757(S)

15 Flexibele slang (water) 0305960(S) 0305960(S) - -

16 Flexibele slang (lucht) 0305504(S) 0305504(S) 0305504(S) 0305504(S)

17 Pakking brander/tank 0192331(S) 0192331(S) 0308266(S) 0308266(S)

18 Schoorsteenadaptor n.b. n.b. n.b. n.b.

19 Temp.sensor T2 (top tank) 0304005(S) 0304005(S) 0304005(S) 0304005(S)

20 Warmwateruitlaat nippel 0304017(S) 0304017(S) 0304017(S) 0304017(S)

21 ThermoControl 0308578(S) 0308578(S) 0308582(S) 0308582(S)

22 Rookgasafvoerpijp 0304012(S) 0304012(S) 0304683(S) 0304683(S)

23 Reinigingsopening set 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S)

24 Afdekplaat reinigingsopening 0039137002/24(S) 0039137002/24(S) 0039137002/24(S) 0039137002/24(S)

25 Aftapkraan 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S)

26 Koudwatertoevoer nippel 0070615(S) 0070615(S) 0070615(S) 0070615(S)

27 Temp.sensor T1 (bodem tank) 0304004(S) 0304004(S) 0304004(S) 0304004(S)

28 Bocht 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S)

29 Verloopsok 0192636(S) 0192636(S) 0308196(S) 0308196(S)

30 Sifon 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S)

31 Gasblok 0306189(S) 0306189(S) 0306189(S) 0306189(S)

32 Klemstrip 0304199(S) 0304199(S) 0304199(S) 0304199(S)

33 Luchtdrukschakelaar 0305490(S) 0305491(S) 0308271(S) n.b.

34 Potentiostaat 0306160(S) 0306160(S) 0306160(S) 0306160(S)

35 Rookgassensor 0304301(S) 0304301(S) 0304301(S) 0304301(S)

BFC Cyclone tot 01-09-’09

nr omschrijving datum 28 30 50 60

1 Brander n.b. n.b. n.b. n.b.

2 Gloeiontsteker
tot 01-06-’05 0307314(S) 0307314(S) 0307314(S) 0307314(S)

vanaf 01-06-’05 0304079(S) 0304079(S) 0304079(S) 0304079(S)

3 Ionisatiepen 0192478(S) 0192478(S) 0192478(S) 0192478(S)

4 Gasblok (NAT) 0300903(S) 0300903(S) 0300903(S) 0300808(S)

Gasblok (LP) 0301099(S) 0301099(S) 0301099(S) 0301100(S)

5 Luchtdrukverschilschakelaar
tot 16-11-’08 0305003(S) 0305004(S) 0305005(S) 0305006(S)

vanaf 17-11-’08 0309235(S) 0305004(S) 0305005(S) 0305006(S)

8 Flexibele slang 0304035(S) 0304035(S) 0304035(S) 0304035(S)

9 Klemband 0305027(S) 0304199(S) 0304199(S) 0304199(S)

10 Anode 0183463039(S) (4x) 0183463050(S) (4x) 0183463050(S) (4x) 0183463050(S) (4x)

Flexibele anode 0304728(S) (4x) 0304728(S) (4x) 0304728(S) (4x) 0304728(S) (4x)

11 ThermoControl n.b. n.b. n.b. n.b.

12 Rookgasafvoerpijp 0304987(S) 0304683(S) 0304683(S) 0304683(S)

13 Temp.sensor T2 (top tank) 0304005(S) 0304005(S) 0304005(S) 0304005(S)

14 Pakking brander/tank 0192331(S) 0192331(S) 0192331(S) 0192331(S)

15 Warmwateruitlaat nippel 0304017(S) 0304017(S) 0304017(S) 0304017(S)

16 Temp.sensor T1 (bodem tank) 0304004(S) 0304004(S) 0304004(S) 0304004(S)

17 Afdekplaat reinigingsopening 0039137002/24(S) 0039137002/24(S) 0039137002/24(S) 0039137002/24(S)

18 Reinigingsopening set 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S)

19 Koudwatertoevoer nippel 0070615(S) 0070615(S) 0070615(S) 0070615(S)

20 Aftapkraan 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S)

21 Bocht 0304986(S) 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S)

22 Verloopsok 0304984(S) 0192636(S) 0192636(S) 0192636(S)

23 Sifon 0304988(S) 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S)

24 Ventilator 0304104(S) 0304104(S) 0304104(S) 0304104(S)

25 Rookgas thermometer 0304301(S) 0304301(S) 0304301(S) 0304301(S)



EVD-0052 R0

Items die geel gemarkeerd zijn, 
zijn onderdelen die verbruikt worden voor onderhoud

Kijk naar het serienummer op het toestel om de productiedatum te bepalen: 

123707002601001
 jaar   weeknummer

BFC Cyclone accessoires

BFC Cyclone tot 01-09-’09

omschrijving datum 28 30 50 60 80 100
Ombouwset naar LP-gas tot 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0306806(S) 0306809(S)
Ombouwset naar LP-gas vanaf 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0309059(S) 0309061(S)
Ombouwset naar NAT-gas tot 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0306807(S) 0306810(S)
Ombouwset naar NAT-gas vanaf 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0309060(S) 0309062(S)
Inlaatcombinatie G1” 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S)
Gecombineerde T&P ventiel 1” 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S)
Scheidingstransformatorset 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S)
Pallet 0307601(S) 0307601(S) 0307601(S) 0307601(S) - -
Verloop Rp 1½ x 22 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S)
Verloop Rp 1½ x 28 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S)
Verloop Rp 1½ x 35 n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b.
Potentiaal vrij contact kit 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S)
Power anode set 0309216(S) 0309217(S) 0309217(S) 0309217(S) - -
Dscale (set met toebehoren) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S)
Dscale (doos met 6 flessen) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S)
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omschrijving datum 28 30 50 60 80 100
Ombouwset naar LP-gas tot 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0306806(S) 0306809(S)
Ombouwset naar LP-gas vanaf 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0309059(S) 0309061(S)
Ombouwset naar NAT-gas tot 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0306807(S) 0306810(S)
Ombouwset naar NAT-gas vanaf 06-04-’07 n.b. n.b. n.b. n.b. 0309060(S) 0309062(S)
Inlaatcombinatie G1” 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S)
Gecombineerde T&P ventiel 1” 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S)
Scheidingstransformatorset 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S) 0306054(S)
Pallet 0307601(S) 0307601(S) 0307601(S) 0307601(S) - -
Verloop Rp 1½ x 22 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S)
Verloop Rp 1½ x 28 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S)
Verloop Rp 1½ x 35 n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b.
Potentiaal vrij contact kit 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S) 0306056(S)
Power anode set 0309216(S) 0309217(S) 0309217(S) 0309217(S) - -
Dscale (set met toebehoren) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S)
Dscale (doos met 6 flessen) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S)

Exploded view BFC Cyclone 28-60 van 01-09-’09 tot 30-12-’12
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Exploded view BFC Cyclone 28-60 vanaf 31-12-’12
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Exploded view BFC Cyclone 80-120 vanaf 01-09-’09

EVD-0053 R4



Items die geel gemarkeerd zijn, 
zijn onderdelen die verbruikt worden voor onderhoud

Kijk naar het serienummer op het toestel om de productiedatum te bepalen: 

123707002601001
 jaar   weeknummer

BFC Cyclone vanaf 01-09-’09

BFC onderdelen

BFC accessoires

nr omschrijving datum 28 30 50 60 80 100 120

1 Besturing 0311159(S) 0311159(S) 0311159(S) 0311159(S) 0311159(S) 0311159(S) 0311159(S)

2

Gasblok (NAT)

tot 30-12-’12 0310187(S) 0310187(S) 0310187(S) 0310187(S) - - -

vanaf 31-12-’12 0310156(S) 0310156(S) 0310156(S) 0310156(S) - - -

- - - - 0309166(S) 0309166(S) 0309166(S)

Gasblok (LP)

tot 30-12-’12 0310188(S) 0310188(S) 0310188(S) 0310188(S) - - -

vanaf 31-12-’12 0310157(S) 0310157(S) 0310157(S) 0310157(S) - - -

- - - - 0309168(S) 0309168(S) 0309168(S)

3 Brander 0309297(S) 0309297(S) 0309297(S) 0309297(S) 0309125(S) 0309125(S) 0309125(S)

4 Power anode - 0197709(S) 0197709(S) 0197709(S) 0197709(S) 0197709(S) 0197709(S)

5 Power anode 0197710002(S) 0197710(S) 0197710(S) 0197710(S) 0197710(S) 0197710(S) 0197710(S)

6 Ventilator 0309159(S) 0309159(S) 0309159(S) 0309159(S) 0309119(S) 0309119(S) 0309119(S)

7 Gloei-ontsteker 0309232(S) 0309232(S) 0309232(S) 0309232(S) 0309232(S) 0309232(S) 0309232(S)

8 Ionisatiepen 0310075(S) 0310075(S) 0310075(S) 0310075(S) 0310075(S) 0310075(S) 0310075(S) 

9 Potentiostaat 0306160(S) 0306160(S) 0306160(S) 0306160(S) 0306160(S) 0306160(S) 0306160(S)

10 Temperatuur sensor (boven in tank) 0311295(S) 0311295(S) 0311295(S) 0311295(S) 0311295(S) 0311295(S) 0311295(S)

11 Temperatuur sensor (onder in tank) 0308149(S) 0308149(S) 0308149(S) 0308149(S) 0308149(S) 0308149(S) 0308149(S)

12 Luchtdrukverschilschakelaar (LDS) 0309169(S) 0309169(S) 0309169(S) 0309169(S) 0309331(S) 0309331(S) 0309331(S)

13 Kabelboom 0309136(S) 0309136(S) 0309136(S) 0309136(S) 0309136(S) 0309136(S) 0309136(S)

14 Pakkingen 0309608(S) 0309608(S) 0309608(S) 0309608(S) 0309609(S) 0309609(S) 0309609(S)

15 Luchtinlaatpijp 0309148(S) 0309148(S) 0309148(S) 0309148(S) 0309129(S) 0309129(S) 0309129(S)

16 Reinigingsopening set 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S) 0305082(S)

17 Aftapkraan
tot 03-10-’10 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S)

vanaf 04-10-’10 0308997(S) 0308997(S) 0308997(S) 0308997(S) 0026273004(S) 0026273004(S) 0026273004(S)

18
Kunststof verloopsok
(uitgang warmtewisselaar)

0192636(S) 0192636(S) 0192636(S) 0192636(S) 0308196(S) 0308196(S) 0308196(S)

19 Drukreduceer vanaf 31-10-’12 0310180(S) 0310180(S) 0310180(S) 0310180(S) - - -

20 Beschermkap potentiostaat vanaf 04-05-’15 0311486(S) 0311486(S) 0311486(S) 0311486(S) 0311486(S) 0311486(S) 0311486(S)

21 Bocht (met sifon aansluiting) 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S) 0304029(S)

22 Sifon 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S) 0306181(S)

23 Rookgasafvoerpijp (met demper) 0309323(S) 0309398(S) 0309398(S) 0309398(S) 0309443(S) 0309443(S) 0309443(S)

24 Branderflens 0309296(S) 0309296(S) 0309296(S) 0309296(S) 0309295(S) 0309295(S) 0309295(S)

- Kabel gasklep 0309336(S) 0309336(S) 0309336(S) 0309336(S) - - -

omschrijving datum 28 30 50 60 80 100 120

Ombouwset naar LP-gas

tot 30-12-’12 0309540(S) 0309540(S) 0309540(S) 0309540(S) - - -

vanaf 31-12-’12 0310936(S) 0310936(S) 0310936(S) 0310936(S) - - -

- - - - 0309542(S) 0309542(S) 0309542(S)

Ombouwset naar NAT-gas

tot 30-12-’12 0309541(S) 0309541(S) 0309541(S) 0309541(S) - - -

vanaf 31-12-’12 0312594(S) 0312594(S) 0312594(S) 0312594(S) - - -

- - - - 0312595(S) 0312595(S) 0312595(S)

Gaskraan 0300719(S) 0300719(S) 0300719(S) 0300719(S) 0300719(S) 0300719(S) 0300719(S)

Inlaatcombinatie G1” 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S) 0070066003(S)

Gecombineerde T&P ventiel 1” 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S) 0099383005(S)

Verlengnippel (tot T&P) 0306713(S) 0306713(S) 0306713(S) 0306713(S) 0306713(S) 0306713(S) 0306713(S)

Verloopnippel Rp 1 1/2” x 22 mm knel 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S) 0309411(S)

Verloopnippel Rp 1 1/2” x 28 mm knel 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S) 0309412(S)

Verloopnippel Rp 1 1/2” x 35 mm knel n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b. n.b.

Scheidingstrafo 0309887(S) 0309887(S) 0309887(S) 0309887(S) 0309887(S) 0309887(S) 0309887(S)

BMS interface 0310013(S)* 0310013(S)* 0310013(S)* 0310013(S)* 0310013(S)* 0310013(S)* 0310013(S)*

Inlaatcombinatie DN40 0309927(S) 0309927(S) 0309927(S) 0309927(S) 0309927(S) 0309927(S) 0309927(S)

Pallet (om standaard BFC op te zetten) 0307601(S) 0307601(S) 0307601(S) 0307601(S) - - -

Dscale (set met toebehoren) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S) 0307564(S)

Dscale (doos met 6 flessen) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S) 0311398(S)

* BMS Interface van voor 29-7-’13 vervangen door de nieuwste versie 0310013(S)

EVD-0010


